
#0169q
" , "I

· " " \

i, - ,) DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
""~~~-"

Smluvní strany

Česká republika - Národní bezpečnostní úřad, organizační složka státu
Se sídlem: Na Popelce 2/16

150 06 Praha 56
Zastoupenou: Ing. Dušanem Navrátilem, ředitelem úřadu
lČ: 68403569
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka: h93aayw
Číslo smlouvy: 347/2017-NBÚ/70

(dále jen ,,objednatel")

a
JOHNSON CONTROLS INTERNATIONAL, spol. S r. O.
Se sídlem: Líbalova 1/2348

140 00 Praha 4
zastoupenou: Ing. Igorem Berounem, jednatelem společnosti
IČO: 43871143
DIČ: CZ43871143
bankovní spojeni:
číslo účtu:
firma je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd. C, VI. 7333

(dále jen ,,zhotovitel").

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo
ze dne 30.5.2001, vedené u zhotovitele pod ev.č. 12 300 0004 a u objednatele pod
č.j. 1796/2002-NBÚ/70 (dále jen ,,dodatek").

11.
Předmět dodatku

(l) Smluvní strany se d?hod|y, že v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.2. a 3.3 výše
uvedené smlouvy se cena za dílo mění způsobem uvedeným v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.
(2) Smluvní strany se dohodly, že ustanoveni ČI. 2.3 výše uvedené smlouvy se
doplňuje o nás|edujÍcÍ text:

Národní ba ečnodni úřád
l' II II Došlo: 21.2.2017

800203971€ ' Typ přílohy: 1/4
příloha č.1kč.j.

Edd.čMo: 23016817



Chladící jednotka umístěná na střeše budovy A nad výtahem:
Daikin Europe NV, RXYSQ6P7V3B1 sn.1701595/2007, R410/4kg, vč. ,revize úniku
chladiva lx ročně

Chladící jednotka umístěná na střeše recepce budovy A pro ústřednu
Daikin 4MKS58E3V1B sn.j002896/2008, R410/2kg

Chladící jednotka umístěná na střeše recepce budovy A pro server Č.1
Daikin RKS50GZV1B sn.j001174/2008, R410/1,7

Chladící jednotka umístěná na střeše recepce budovy A pro server Č.2
Toshiba RAV-SM 803 AT-G sn.206P0046/2012

Chladicí jednotka umístěná v buňce PČR
COOL EXPERT KFR-12NC2, R407C/1,2kg

Chladící jednotky pro archiv listinných dokumentů
Toshiba RAS 4M27GAV-E sn.805N0323, R410/2,4kg, vč. revize úniku chladiva lx

' ročně
Toshiba RAS M18GAV-E sn.805P1029, R410/1,2kg

Chladící jednotka umístěná nad vchodem budovy B pro archiv v přízemí
Carrier pravděpodobně R407, cca 2kg, nečitelný štítek

Chladící jednotka umístěná na střeše budovy B pro UPS
Toshiba RAS 10SAV-E sn.82500816, R410/0,63kg

Chladicí jednotky umístěné na střeše budovy B pro serverovny
Daikin RKS35G2V1B sn.j004574/2008, R410/1,2kg
Daikin RKS20G2V1B sn.j000767, R410a/0,8kg

(3) Servisní měsíční sazba za zajišt'ování servisu chladících jednotek uvedených v či.
ll odstavci 2 tohoto dodatku včetně pohotovosti s nástupem do 24 hodin v objektu
NBÚ činí 7 158,- KCI měsíc bez DPH, tj. 8 661,20 KČ s DPH. Servisní úkony
ostatních technologických zařízení uvedených ve smlouvě a jejich dodatcích jsou
hrazeny hodinovou sazbou, která se nemění.

III.

Závěrečná ustanovení

(l) Ostatní ustanoveni smlouvy a následných dodatků se nemění a zůstávají
v platnosti.

(2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

(3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").



(4) Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba
uvedená v §2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto
zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva
obdrží objednatel.

V Praze dne 16. 01. 2Q17

NÁRODNÍ 6

ěéžš"°"" :,ág
P. a BOX 49 "
15U U6 Praha 513 é'žž ík.

S



g "ť( Příloha č. 1
Johnson 4, 12 300 0004

, k dodatku c. 5Controls
Platnost od: Datum:

Název akce: NBÚ Praha 5, budova A + B - dodávka tepelné energie

Objednatel: NBÚ jméno:

Vypracoval: jCl Jméno:

Pohyblivá složka ceny tepla - dodávka tepelné energie

Předpokládaná roční spotřeba
- zemní plyn 1 319,91 MWh 832,08 Kč ' 1 098 271,64 Kč

Cena za kapacitu, roční sazba
platu za denní přepočtený
průměr odběru 17 231,32 Kč/měs. 12 206 775,84 Kč

Ročni cena za energie bez
odměny JCl 1 305 047,48 Kč
Odměna JCl i 9% 123 979,51 Kč

Roční, cena za energie 1 429 026,99 KČ

Pevná složka ceny tepla - provozování a technická správa technologického zařízení budový

Měsíční sazba 66 101,81 Kč
Ročni sazba 793 221,71 KČ

Celkové roční náklady ceny
tepelné energie 2 222 248,70 KČ

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládaná výroba tepla 4 751,68 GJ ,

Cena tepelné energie: Kč bez DPH DPH KČ vč. DPH
- pohyblivá složka {KČ/GJ) 300,74 15% 345,85
- pevná složka (KČ/GJ) 166,94 15% 191,98

Celková cena tepelné
energie (KČ/Gj): 467,68 15% 537,83


